
a

MOD. 06 (PROV)
Oposicion206.odt 

COD.TRAB. 811991

CÓDIGO DE CONVOCATORIA: AFT02P23-7

RESOLUCIÓN  PROVISIONAL DEL TRIBUNAL CALIFICADOR  DE  LAS  PRUEBAS
SELECTIVAS  PARA  ACCESO  AL  CUERPO  SUPERIOR  FACULTATIVO,  ESCALA
TÉCNICA  SUPERIOR,  OPCIÓN  INGENIERÍA  AGRÓNOMA,  POR  EL  TURNO  DE
PROMOCIÓN INTERNA CONVOCADAS POR ORDEN DE 17 DE MAYO DE 2024, DE LA
CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y EMPRESA (B.O.R.M. DE 23 DE MAYO DE
2024),  POR  LA  QUE  SE  PUBLICA  LA  RELACIÓN  DE  ASPIRANTES  QUE  HAN
REALIZADO EL EJERCICIO UNICO, SEGUNDA PARTE.

Habiendo  finalizado  la  corrección  del  EJERCICIO UNICO,  SEGUNDA PARTE de  las
pruebas  selectivas  para  acceso  al  CUERPO SUPERIOR FACULTATIVO,  ESCALA TÉCNICA
SUPERIOR,  OPCIÓN  INGENIERÍA  AGRÓNOMA,  por  el  turno  de  Promoción  Interna,  el
Tribunal, de conformidad con lo establecido en la base general 6.2.6 de la Orden de 17 de junio de
2004, de la Consejería de Hacienda.

R E S U E L V E :

PRIMERO.- Publicar la relación de aspirantes que han realizado el EJERCICIO UNICO,
SEGUNDA  PARTE,  de  las  pruebas  selectivas  para  acceso  al  CUERPO  SUPERIOR
FACULTATIVO, ESCALA TÉCNICA SUPERIOR, OPCIÓN INGENIERÍA AGRÓNOMA, por el
turno de Promoción Interna,  con indicación de la  puntuación obtenida,  que se recoge en el/los
anexo/s.

SEGUNDO.- Contra la presente Resolución cabe formular reclamación ante el Tribunal en
el plazo de 5 días hábiles, a contar desde el siguiente a su exposición en el Tablón de Anuncios del
Registro General de la CARM, situado en la Oficina Corporativa de Atención al Ciudadano de
carácter general (Avda. Infante D. Juan Manuel, n° 14, 30011 de Murcia), en la página web con la
dirección http://empleopublico.carm.es/ y en Tablón de Anuncios Planta Baja Consejería de Agua,
Agricultura, Ganadería y Pesca, Plaza Juan XXIII, S/N.

TERCERO.- Dichas reclamaciones deberán cumplimentarse a través del enlace  "Escrito
de reclamación al Tribunal de un ejercicio" de esta convocatoria del procedimiento "3609", que
se encuentra en la  página de dicho procedimiento en la Sede Electrónica de la  Administración
Pública  de  la  Comunidad  Autónoma  de  la  Región  de  Murcia,  en  la  pestaña  "Presentación
solicitudes", dentro de dicha convocatoria en el apartado "Otros trámites de este procedimiento".

No será válida la presentación de documentos por otro medio que no sea a través del enlace
descrito en esta Resolución. Dicho enlace estará activo sólo para aquellas convocatorias en las que
la persona aspirante tenga presentada solicitud de participación.

Murcia, 19 de junio de 2025
LA PRESIDENCIA DEL TRIBUNAL,
Fdo.: Boluda Fernandez, Francisco M.

Pág. 1

BO
LU

DA
 FE

RN
AN

DE
Z, 

FR
AN

CI
SC

O 
MA

NU
EL

19
/0

6/
20

25
 14

:05
:27

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-c4
fe

49
ec

-4
d0

5-
b7

5a
-4

8c
6-

00
50

56
9b

62
80



a

MOD. 2120-06 (PROV)
Oposicion206.odt 

COD.TRAB. 811991

CÓDIGO: AFT02P23-7
CONVOCATORIA DE PROMOCIÓN INTERNA SOBRE EL MISMO PUESTO DE

TRABAJO AL CUERPO SUPERIOR FACULTATIVO, ESCALA TÉCNICA
SUPERIOR, OPCIÓN INGENIERÍA AGRÓNOMA 

ANEXO I
OPOSITORES/AS QUE HAN SUPERADO EL EJERCICIO UNICO, SEGUNDA PARTE

ASPIRANTES POR EL TURNO DE PROMOCIÓN INTERNA

DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN
1 ***1592** ABADIA CAMARA, VICTOR 16.522
2 ***3770** ANGOSTO CANO, PEDRO 14.798
3 ***7967** BAFALLIU VIDAL, ANASTASIA 15.346
4 ***7684** BERGUÑO GARCÍA, ARTURO 12.300
5 ***7800** COLA CERÓN, MARIA ROSARIO 16.300
6 ***9712** DEJODAR SÁNCHEZ, ISABEL MARIA 12.906
7 ***0291** DEL AMOR SAAVEDRA, MIGUEL ANGEL 18.274
8 ***9982** FERNANDEZ CARRILLO, MIGUEL ANGEL 17.314
9 ***4234** GABARRON ARNAO, CRISTOBAL 14.582

10 ***6072** GABARRON LLAMAS, CANDIDO 15.900
11 ***8597** GARCIA TRUJILLO, JOSE ALBERTO 15.334
12 ***0292** GOMARIZ PAY, JUAN JOSE 14.942
13 ***7061** GUTIÉRREZ MONTOYA, ANTONIO JOSE 14.500
14 ***9865** HERNANDEZ RUIPEREZ, FUENSANTA 18.120
15 ***7720** IBEAS LOPEZ, JUAN MANUEL 18.390
16 ***9274** LÓPEZ FERNÁNDEZ, MARÍA ÁNGELES 18.400
17 ***3896** LÓPEZ GARCÍA, ANDRÉS 16.180
18 ***9854** MANZANERA MOLINA, JOSE JAVIER 14.100
19 ***5660** MARTINEZ LOPEZ, PABLO 12.498
20 ***0854** MUÑOZ SÁNCHEZ, FRANCISCO 16.996
21 ***9993** NAVARRO HERNÁNDEZ, JUAN FERNANDO 16.500
22 ***9141** NAVARRO LOPEZ, PEDRO PABLO 17.740
23 ***9209** PUJANTE NOGUERA, FRANCISCO JOSE 10.035
24 ***1449** ROJO GIL, PASCUAL 12.100
25 ***8928** RUBIO LOPEZ, JUAN JOSE 17.625
26 ***8610** USERO RUIZ, FERNANDO JAVIE 16.634
27 ***7647** VIGNOTE MARTIN, SERGIO 14.974

Pág. 2

BO
LU

DA
 FE

RN
AN

DE
Z, 

FR
AN

CI
SC

O 
MA

NU
EL

19
/0

6/
20

25
 14

:05
:27

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-c4
fe

49
ec

-4
d0

5-
b7

5a
-4

8c
6-

00
50

56
9b

62
80



a

MOD. 2120-06 (PROV)
Oposicion206.odt 

COD.TRAB. 811991

CÓDIGO: AFT02P23-7
CONVOCATORIA DE PROMOCIÓN INTERNA SOBRE EL MISMO PUESTO DE

TRABAJO AL CUERPO SUPERIOR FACULTATIVO, ESCALA TÉCNICA
SUPERIOR, OPCIÓN INGENIERÍA AGRÓNOMA 

ANEXO II
OPOSITORES/AS QUE NO HAN SUPERADO EL EJERCICIO UNICO, SEGUNDA PARTE

ASPIRANTES POR EL TURNO DE PROMOCIÓN INTERNA

DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN

Pág. 3

BO
LU

DA
 FE

RN
AN

DE
Z, 

FR
AN

CI
SC

O 
MA

NU
EL

19
/0

6/
20

25
 14

:05
:27

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-c4
fe

49
ec

-4
d0

5-
b7

5a
-4

8c
6-

00
50

56
9b

62
80


